Муниципальное казенное учреждение
«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ Г.О.

НАЛЬЧИК»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«ЛИЦЕЙ №2» г.о. НАЛЬЧИК

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г. № 156/0

Об утверждении 10-дневного меню
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с требованиями санитарных правил и норм СанПиН
1.2.3685-21 "Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности
и (или) безвредности для человека факторов среды обитания",утвержденных
Постановлением № 2 Главного государственного санитарного врача РФ от
28.01.2021.

ПРИКАЗЫВАЮ:

§7  мкоу у*-
m il  «Лицей №2» Ш

1 .Утвердить и ввести в действие с 04.09.2023 г.Ю-ти дневное меню для
организации горячего питания обучающихся 1-4 классов, детей с ОВЗ в
МКОУ «Лицей №2» г.о.Нальчик (Приложение №1).

2.Зав.производством Гучапшевой А.С обеспечить своевременную заявку
и завоз основных продуктов согласно 10-ти дневного меню.

3. Поварам строго соблюдать выполнение 10-ти дневного меню.
4. Бракеражной комиссии (Воронкова Е.Ю.) обеспечить своевременный

контроль за технологией приготовления блюд, согласно технологическим
картам.

оящего приказа оставляю за собой.Контроль ие

Л.М. Пешкова

С приказом ознакомл

Воронкова Е.Ю.

Гучапшева А.С.